
第１４号様式

（第１回）契約変更の内容

　契約変更年月日 令和７年１２月１９日

　契約業者 東友エンジニアリング（株）

　契約業者の住所 宮城県仙台市青葉区小松島１－７－２０

　業務の名称 令和７年度静岡刑務所敷地調査

　業務場所 静岡県静岡市葵区東千代田３－１－１

　業務区分 地盤調査業務等

　業務概要 地盤調査等

　履行期間（自）～（至） 令和７年９月５日　～　令和７年１２月２６日

　変更前の契約金額 9,317,000円

　変更金額 2,035,000円

　変更後の契約金額 11,352,000円

　変更理由 設計図書の変更のため
















	変更理由（２）



